Rico,  con una cabida superficial de trescientos ocho punto ochocientos 
cincuenta y ocho metros cuadrados (308.858 mc), equivalentes a punto 
cero setenta y ocho cuerdas (0.078 cda.) en lindes: por el Norte, por el Sur 
y por el Oeste con la carretera estatal número ochocientos cincuenta y tres 
(853) y por el Este con la finca de la cual  se segrega.-------------------------- 

---B)  “Uso Público E” – Rústica: solar marcado con la letra “E” en el 
plano de inscripción, ubicado en el Barrio Barrazas de Carolina, Puerto 
Rico, con una cabida superficial de cuarenta y uno punto ciento doce

[...]

metros cuadrados (41.112 mc), equivalentes a punto cero diez cuerdas 
(0.010 cda); en lindes por el Norte, con camino municipal; por el Sur, con 
la finca principal de la cual se segrega; por el Este, con Pedro Pizarro y 
por el Oeste, con la carretera estatal número ochocientos cincuenta y tres 
(853).---------------------------------------------------------------------------------- 

---C)  “Uso Público F” – Rústica: solar  marcado con la letra “F” en el 
plano de inscripción, ubicado en el Barrio Barrazas de Carolina, Puerto 
Rico, con una cabida superficial de doscientos treinta y cinco punto